РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2024   № 396                                                                            с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление

Администрации Новичихинского района от 08.09.2014 № 399 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

В соответствии с частью 7  статьи 45  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Федерального закона
от 31.07.1998 N 145-ФЗ "Бюджетный кодекс Российской Федерации", статьей 45 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление Администрации Новичихинского района от 08.09.2014 № 399 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» следующие изменения:

- пункт 5.2 раздела 5 Порядка изложить в следующей редакции:
 «55.2. Планирование бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ в очередном финансовом году и в плановом периоде осуществляется в соответствии с нормативными правовыми актами Новичихинского района, регулирующими порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие к решению о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 1 апреля соответствующего финансового года, решению о внесении изменений о внесении изменений в решение о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период - не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Первый заместитель главы Администрации  района

	О.Н. Нагайцева